OBJEKTI: RIKONSTRUKSION RRUGA FSHATI JEZULL, NJESIA ADMINISTRATIVE RRESHEN, BASHKIA MIRDITE

PREVENTIVI

AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA MIRDITE

|\.'||R41\pe:1.|i1<5‘42k . A
KRYETARI | BXSHKISE MIRDITE s

Ne | NEAD EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA
(Manuali)
Ltotale=1"513m. Dega kryesore: Ltotale=608m, L1=310m me B1=5.0m dhe
B1asr=4.0m dhe L2=298m me B2=4.5m e B2asi=3.5m. Dega kodér Jezull
Liotale=905m me B=4.0m dhe Bas=3.0m
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toke
il s zak, kategoria lll, me shk ne n?jet (pér kanale, banking sjkasoneté) o 42850 i i
2 | 3.158/5a | Transport dheu me auto deri 5.0 km m* | 49850 =
. 3 3.164-1;;;3_ Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me m-”" 148896 | o
makineri (né trup rruge pér nivelim me tmes=25cm)
4 | 3.207/1 |Shtrese cakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m? 6,231.20 - -
5| 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m? 6,231.20 - -
b | 3229/2 |Shtrese binderl me zall lavatrice, 6cm, me makiner m: | 477660 - -
7 | 3.233/1 |Shirese asfallobelonl me zall lavatrice, 4cm, me makineri mt 4,776.60 - -
8 | 3244/ [Struklura e holla monolite betoni © 20/25 (kuneta e ngritie portal) me 33 60
9 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm, bankina m? 1,174.60 - -
10| 3.949/1 |Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 2,909.20 - -
1 SHUMA -
2 FOND REZERVE 2% -
3 SHUMA PA TVSH -
4 TVSH 20% e
5 SHUMA TOTALE 4

Ky preventiv bazohet né manualin e gmimeve t& marré nga e-albania (miratuar me VKM-né Nr. 216, daté 13.04.2023).
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